

Årsredovisning

för

Intuitech AB

556753-1404

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karina Wandt, Verkställande direktör
2023-04-11

Styrelsen och verkställande direktören för Intuitech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Intuitech AB utvecklar och vidareutvecklar användarvänliga IT lösningar, bedriver konsult- och kursverksamhet inom IT och ledarskap, samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Linköping kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	355	-21	347	1 153
Resultat efter finansiella poster	223	-128	-26	622
Soliditet (%)	92	98	96	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Uteblivna affärer under pandemin 2021 återtogs under året, vilket ledde till att omsättningen för 2022 ökade med mer än 30% jämfört med 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 361 403	-128 034	4 333 369
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		-128 034	128 034	0
Årets resultat			202 486	202 486
Belopp vid årets utgång	100 000	4 045 819	202 486	4 348 305

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	202 486
	202 486
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195,25 kronor per aktie)	195 250
i ny räkning överföres	7 236
	202 486

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	354 656	-21 101
Övriga rörelseintäkter	2 396	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	357 052	-21 101

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-3 918	-4 234
Övriga externa kostnader	-111 936	-89 212
Personalkostnader	-23 188	-12 398
Summa rörelsekostnader	-139 043	-105 844
Rörelseresultat	218 009	-126 945

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 819	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 089
Summa finansiella poster	4 819	-1 089
Resultat efter finansiella poster	222 828	-128 034

Resultat före skatt

222 828 **-128 034**

Skatter

Skatt på årets resultat	-20 342	0
Årets resultat	202 486	-128 034

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	290 431	268 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 649	1 617
Summa kortfristiga fordringar	292 080	269 644

Kassa och bank

Kassa och bank	4 425 758	4 169 291
Summa kassa och bank	4 425 758	4 169 291
Summa omsättningstillgångar	4 717 838	4 438 935

SUMMA TILLGÅNGAR

4 717 838

4 438 935

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 045 818

4 361 402

Årets resultat

202 486

-128 034

Summa fritt eget kapital

4 248 305

4 233 368

Summa eget kapital

4 348 305

4 333 368

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 189

10 313

Övriga skulder

235 302

47 421

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

118 042

47 832

Summa kortfristiga skulder

369 533

105 567

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 717 838

4 438 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Linköping 2023-04-03

Marcus Wandt
Marcus Wandt
Verkställande direktör

Karina Wandt
Karina Wandt